CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                              Hà Nội, ngày      tháng     năm 20
GIẤY ĐỀ NGHỊ NGHIỆM THU ĐỀ TÀI NCKH CẤP CƠ SỞ

Kính gửi: - Ban Giám hiệu

       -  Phòng Khoa học Công nghệ
1. Họ và tên chủ nhiệm đề tài:.......................................................................................
2. Bộ môn: ....................................................................................... ................................

3. Tên đề tài: ...................................................................................................................

.........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
4. Mã số đề tài:..............................................................................................................

5. Thời gian thực hiện:  ………………………………….. ........................................

6. Thời gian đề nghị nghiệm thu (dự kiến):     ngày … tháng …... năm 20…
 Chủ trì đề tài đã hoàn thành báo cáo tổng kết theo quy định,. Bộ môn ………………………………. đề nghị Nhà trường cho phép nghiệm thu kết quả nghiên cứu của đề tài. Danh sách giới thiệu thành viên Hội đồng:

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Chức vụ
trong HĐ

	1.

	Chủ tịch

	2.

	Ủy viên

Phản biện

	3.

	Ủy viên

	4.

	Ủy viên

	5.

	Thư ký

         Bộ môn chủ quản

 (Ký, ghi rỏ họ tên)
PAGE